
 
Kotoutumis- ja työllisyyskoordinaattorin virka 
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Valmistelija hallintopäällikkö Pirkkalainen Tarja 

 
Kaupunginhallitus on perustanut kotoutumis- ja työllisyyskoordinaattorin 
viran 25.2.2025 §34. Kotoutumis- ja työllisyyskoordinaattorin virka on ollut 
haettavana Kuntarekryssä ajalla 3.2.2025 – 24.2.2025. 
  
Määräaikaan mennessä virkaa ovat hakeneet: 
 
Kuningas Antti Robert, KTM, Kuusankoski 
Järvelin Niina, Sosionomi, Haapavesi 
Toivola Niko, Sosionomi YAMK, Haapavesi 
Wärn Teresa, Lähihoitaja, Oulainen 
Ylinentalo Mauri, FM, Tampere 
Uusitalo Jarkko, Ammatillinen opettaja, Piippola 
Sorvoja Hanna, Tradenomi, Oulainen 
Nevala Pille, Yhteisöpedagogi, Haapavesi 
Maarala Henna Maarit, Sosionomi, Haapavesi 
Laaksonen Roosa, VTM, Helsinki 
Vesterinen Riina, Sosionomi, Kuopio 
Ceylan Leena, Luokanopettaja, Oulu 
Selkäinaho Annamari Tuulikki, Sosionomi, Piippola 
Minkkinen Riikka, Lähihoitaja, Raahe 
Seppä Diana, Sairaanhoitaja, Haapavesi 

  
Hakijayhteeveto, hakemukset liitteineen ja ansiovertailu/pisteytystaulukko 
on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille ja valtuuston 
puheenjohtajistolle sähköpostitse. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Jussila Esa 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
1. että, haastatteluun kutsutaan 4 ansiovertailun pohjalta eniten pisteitä 
saanutta hakijaa, 
2. haastatteluiden päivämäärän, paikan ja haastattelijoiden kokoonpanon. 

 
Käsittely Merkittiin, että Ilkka Repo saapui kokoukseen klo 15.29. 
 
 Merkittiin, että varajäsen Aleksi Hintta poistui kokouksesta klo 15.30. 
  
 Merkittiin, että kaupunginhallitus piti kokoustauon klo 15.44 – 15.55. 
  

Merkittiin, että Hannu Riuttanen saapui kokoustilaan kokoustauon aikana 
klo 15.52.  
 
Todettiin, että kaikki saapuvilla olevat ovat läsnä. 
 
Merkittiin, että Marko Martinmäki saapui kokoustilaan klo 15.59.  
 
Merkittiin, että kaupunginhallitus piti kokoustauon klo 16.26 – 16.34. 

 
 Puheenjohtaja esitti asian palauttamista valmisteluun. 
 



Puheenjohtaja rajasi keskustelun koskemaan pelkästään asian 
valmisteluun palauttamista. 

  
Hannu Riuttanen kannatti puheenjohtajan ehdotusta asian valmisteluun 
palauttamisesta. 

 
Puheenjohtaja totesi, että asian valmisteluun palauttamista on kannatettu 
joten on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi 
nimenhuutoäänestystä. Asia palautetaan valmisteluun on EI. Asian 
käsittelyä jatketaan JAA. Puheenjohtajan ehdotukset hyväksyttiin 
yksimielisesti. 

 
Asia palautetaan valmisteluun (EI) puolesta äänestivät: Heikkilä Raili, 
Jussila Raimo, Kolehmainen Anri, Niemelä Timo, Ollila Päivi, Riuttanen 
Hannu. 

 
Asian käsittelyä jatketaan (JAA) puolesta äänestivät: Aakko Aila, 
Martinmäki Marko, Ollila Ulpu, Repo Ilkka. 

 
 Äänestyksen tulos JAA 4 – EI 6. Asia palautetaan valmisteluun.  
     
Päätös Asia palautettiin valmisteluun. 
 
 


